
Verbale di deliberazione N. 25
del Consiglio comunale

PROVI NCI A DI  T RENT O

COMUNE DI SAGRON MIS

OGGETTO: Adozione ed approvazione variazione al bilancio di previsione 
2022/2024.

L'anno DUEMILAVENTIDUE addì ventisette del mese di ottobre, alle ore 20.00, nella sala 

delle riunioni, formalmente convocato si è riunito il Consiglio comunale in seduta pubblica di 

prima convocazione.

Presenti i signori: 

ingiust.giust.

Assenti

1.  Depaoli Marco - Sindaco
2.  Broch Annalisa - Vicesindaco
3.  Broch Martina - Consigliere Comunale
4.  Broch Walter - Consigliere Comunale
5.  Carrera Daniele - Consigliere Comunale
6.  Daldon Elio - Consigliere Comunale
7.  Daldon Elisa - Consigliere Comunale X
8.  Farenzena Stefano - Consigliere Comunale
9.  Lazzaro Maurizio - Consigliere Comunale
10.  Marcon Oriano - Consigliere Comunale
11.  Paganin Fedele - Consigliere Comunale
12.  Renon Maria Pia - Consigliere Comunale

Assiste il Segretario Comunale  Serafini  Samuel.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti,  il Signor Depaoli  Marco, nella sua qualità 
di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
suindicato.

Sono nominati scrutatori i consiglieri signori: Lazzaro Maurizio e Paganin Fedele.



OGGETTO: Adozione ed approvazione variazione al bilancio di previsione 2022/2024. 

 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Preso atto che il Consiglio comunale con provvedimento n. 34, del 21.12.2021, ha approvato il 

Bilancio di previsione 2022/2024. 

 

Vista la deliberazione della Giunta comunale di Sagron Mis n° 1 del 11.01.2022, esecutiva ai sensi 

di legge, con la quale è stato approvato l’Atto Programmatico di Indirizzo relativo all’esercizio 

finanziario 2022 e sono stati individuati i responsabili dei servizi. 

 

Viste le richieste formulate dai Responsabili di servizio in gestione associata inerenti l'esigenza di 

apportare delle variazioni al Bilancio di previsione a seguito delle necessità emerse nel corso di questi 

mesi di gestione. 

 

Verificato che, per garantire l’equilibrio di bilancio, si rende necessario modificare gli stanziamenti 

delle entrate correnti, alla luce delle previsioni di accertabilità di tali entrate entro la fine 

dell’esercizio. 

 

Considerato che la Giunta comunale intende integrare la spesa per la realizzazione di investimenti 

finanziandola mediante lo storno di fondi da capitoli di spesa non prioritari e mediante utilizzo di 

risorse proprie non ancora applicate a bilancio. 

 

Verificato che, proprio per dare riscontro alle esigenze sopraccitate, si rende necessario effettuare al 

Bilancio di previsione 2022/2024 alcune modificazioni riallocative sul versante delle spese al fine di 

adeguare gli stanziamenti degli interventi ai nuovi o mutati bisogni emersi in questi mesi di gestione. 

 

Precisato che per quanto riguarda la spesa di investimento, devono essere rideterminati alcuni capitoli 

per: 

- Acquisto di prodotti informatici - software 

- Manutenzione straordinaria di immobili e relativi impianti. 

- Acquisto di attrezzature, macchine, arredi. 

- Contributo alla parrocchia di Sagron Mis 

- Incarico per promozione del territorio 

- Contributi di tinteggiatura 

- Manutenzione straordinaria sentieri 

- Manutenzione straordinaria e migliorie al patrimonio boschivo e relative infrastrutture. 

- Manutenzione straordinaria mezzi meccanici 

- Acquisto di attrezzature, macchine ecc. 

- Costruzione, completamento strade, vie e piazze. 

- Costruzione, completamento impianti illuminazione pubblica. 

 

Precisato altresì che per quanto riguarda la spesa corrente, devono essere rideterminati alcuni capitoli 

per: 

- Integrare le dotazioni risultanti insufficienti al fine di fronteggiare le necessità sopravvenute. 

 

Ritenuto pertanto necessario apportare al bilancio di previsione 2022/2024 le variazioni illustrate nel 

prospetto allegato alla presente sub lettera A). 

 



Specificato infine, con la presente variazione di bilancio, vengano rispettati il pareggio finanziario e 

gli equilibri stabiliti in bilancio per la copertura delle spese correnti e per il finanziamento degli 

investimenti, ai sensi dell'art. 20 D.P.G.R. 28 maggio 1999 n. 4 modificato dal D.P.Reg. 1 febbraio 

2006 n. 4/L. 

 

Dato atto che le variazioni apportate con la presente deliberazione sono coerenti con gli obiettivi 

inseriti nel D.U.P. approvato, che si intende modificare per la parte relativa agli investimenti da 

realizzare e alle relative modalità di finanziamento. 

 

Preso atto del parere favorevole espresso dall'Organo di revisione economico finanziaria come da 

documentazione in atti presso il Servizio Finanziario. 

 

Verificato che l'adozione della presente deliberazione rientra nella proprie competenze ai sensi 

dell'art. 49 del Codice degli Enti Locali della Regione autonoma Trentino Alto-Adige approvato con 

Legge regionale 3 maggio 2018, n. 2. 

 

Visto lo Statuto comunale. 

  

Visti:  

- il Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino Alto Adige, approvato con Legge 

Regionale 03.05.2018, n. 2 come modificato con Legge Regionale 08.08.2018, n.6 e dalla Legge 

Regionale 01.08.2019, n. 3;  

- il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18.08.2000, 

n 267 e ss.mm.; - il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione consiliare n. 8, del 

26.03.2018; 

- le convenzioni per la gestione in forma associata dei servizi finanziario – Tecnico – Urbanistica e 

Segreteria sottoscritte dal Comune di Sagron Mis con i Comuni di Mezzano e Imer e la Comunità 

di Primiero. 

 

Visto il Regolamento di contabilità vigente; 

 

Vista la deliberazione consiliare n. 34, dd. 21.12.2021, con cui è stato approvato il Documento Unico 

di Programmazione 2022/2024, Il bilancio di prevenzione finanziario 2022/2024 e la nota integrativa 

al bilancio medesimo. 

 

Dato atto che non sussistono situazioni di conflitto di interesse in capo ai responsabili dell’istruttoria 

di questo provvedimento ai sensi dell’articolo 7 del Codice di comportamento dei dipendenti del 

Comune di Sagron Mis. 

 

Acquisito il parere favorevole, sotto il profilo della regolarità tecnico-amministrativa espresso dal 

Segretario comunale, ai sensi dell'art. 185 del Codice degli Enti Locali della Regione autonoma 

Trentino Alto-Adige approvato con Legge regionale 3 maggio 2018, n. 2. 

 

Acquisito, altresì, il parere favorevole in merito alla regolarità contabile espresso dal responsabile del 

servizio finanziario, ai sensi dell'art. 185 del Codice degli Enti Locali della Regione autonoma 

Trentino Alto-Adige approvato con Legge regionale 3 maggio 2018, n. 2. 

Sentiti gli interventi come riportati a verbale di seduta. 

 

Con voti favorevoli n.11, contrari n.==, astenuti n.==, su n.11 Consiglieri presenti e votanti, espressi 

in forma palese  



e  con separata votazione che ha dato il seguente risultato favorevoli n.11, contrari n.==, astenuti 

n.== , su n.11 Consiglieri presenti e votanti, espressi in forma palese, per l’immediata eseguibilità da 

conferire al presente provvedimento, il cui esito è stato proclamato dal Sindaco, giusta verifica degli 

scrutatori nominati in apertura di seduta, 

 

DELIBERA 

 

1. di apportare al bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2022/2024 le variazioni alle 

previsioni attive e passive, come risultanti dall’allegato prospetto A) che forma parte integrante 

ed essenziale della presente deliberazione e, così riassunte: 
 

2022 

PARTE I ENTRATA 

Variazioni in più per complessive 99.421,31 

Variazioni in meno per complessive 103.087,89 

Saldo variazioni  - 3.666,58 

PARTE II SPESA 

Variazioni in più per complessive 62.500.,00 

Variazioni in meno per complessive 66.166,58 

Saldo variazioni - 3.666,58 

 

2. di modificare il D.U.P. 2022/2024 per la parte relativa agli investimenti da realizzare e alle 

relative modalità di finanziamento; 

 

3. di dare atto che con la presente variazione non si altera il pareggio finanziario di bilancio e 

vengono rispettati gli equilibri stabiliti in bilancio per la copertura delle spese correnti e il 

finanziamento degli investimenti; 

 

4. di prendere atto che con apposito provvedimento la Giunta comunale effettuerà le opportune e 

conseguenti modifiche all’atto programmatico di indirizzo e alla dotazione di cassa 2022 se, ed 

in quanto, necessarie; 

 

5. di dichiarare la presente deliberazione, con separata votazione, immediatamente eseguibile, ai 

sensi del 4° comma dell'art.  183 del Codice degli Enti Locali approvato con L.R. 03/05/2018 nr. 

2, stante l'urgenza di autorizzare la realizzazione degli interventi inclusi in variazione; 

 

6. di dare evidenza che ai sensi dell’art. 4 della L.P. 30 novembre 1992, n. 23 avverso il presente 

atto sono ammessi: 

- opposizione, da parte di ogni cittadino, alla Giunta comunale durante il periodo di 

pubblicazione ai sensi dell’articolo 183 comma 5 del Codice degli enti locali della Regione 

autonoma Trentino Alto Adige approvato con Legge regionale dd. 3 maggio 2018, n. 2; 

- ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa di Trento entro 

60 giorni, ai sensi degli art. 13 e 29 del D.Lgs. 02 luglio 2010, n. 104; ovvero ed in alternativa 

al ricorso giurisdizionale  

- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. del 24 

novembre 1971, n. 1199, entro 120 giorni. 

 



Data lettura del presente verbale, lo stesso viene approvato e sottoscritto.

Serafini  Samuel

IL SEGRETARIO COMUNALE

Depaoli  Marco

IL SINDACO

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi degli art. 20 e 21 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI SAGRON MIS
Provincia di Trento

ESERCIZIO 2022,  ANNO 2022 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CCX DEL 27/10/2022
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

ENTRATA
0.0000 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FONDO PLURIENNALE VINCOLATOCOD BIL

E 1 1 AVANZO D'AMMINISTRAZIONE LIBERO 88.573,29 18.864,55

AG20

0,00 107.437,84

0.0000 TOTALE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 88.573,29 18.864,55 0,00 107.437,84

2.0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubblicheCOD BIL

E 2210 0 CONTRIBUTO PEREQUATIVO DELLA PROVINCIA PER IL PAREGGIO DEL BILANCIO (ART. 6 L.P. 
36/93) 131.248,00 40.098,81

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

0,00 171.346,81

E 2245 0 UTILIZZO QUOTA EX FONDO INVESTIMENTI MINORI PER SPESE CORRENTI 60.000,00 20.587,89

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

0,00 80.587,89

2.0101 TOTALE Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 191.248,00 60.686,70 0,00 251.934,70

3.0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beniCOD BIL

E 3260 0 PROVENTI DEL TAGLIO ORDINARIO BOSCHI - (SERVIZIO RILEVANTE FINI I.V.A.) 82.500,00 0,00

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

-82.500,00 0,00

E 3274 0 CANONE DI CONCESSIONE PER L'OCCUPAZIONE PERMANENTE DELLE AREE E DEGLI SPAZI 
APPARTENENTI AL DEMANIO O AL PATRIMONIO INDISPONIBILE 1.600,00 1.000,00

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

0,00 2.600,00

3.0100 TOTALE Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 84.100,00 1.000,00 -82.500,00 2.600,00

3.0500 Rimborsi e altre entrate correntiCOD BIL

E 3400 0 RECUPERO SPESE EDIFICI COMUNALI IN AFFITTO 3.800,00 600,00

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

0,00 4.400,00

3.0500 TOTALE Rimborsi e altre entrate correnti 3.800,00 600,00 0,00 4.400,00

4.0200 Contributi agli investimentiCOD BIL

E 4310 0 UTILIZZO QUOTA EX FONDO INVESTIMENTI MINORI PER SPESE CONTO CAPITALE 20.587,89 0,00

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

-20.587,89 0,00

E 4355 0 FONDO PER LA PROGETTAZIONE TERRITORIALE 0,00 17.070,06 0,00 17.070,06

4.0200 TOTALE Contributi agli investimenti 20.587,89 17.070,06 -20.587,89 17.070,06

4.0500 Altre entrate in conto capitaleCOD BIL

Pag. 117/10/2022 - fcosner



ESERCIZIO 2022,  ANNO 2022 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CCX DEL 27/10/2022
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

E 4505 0 SANZIONI PER VIOLAZIONI DELLE NORME URBANISTICHE - RILASCIO CONCESSIONI EDILIZIE 
IN SANATORIA 7.752,79 1.200,00

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

0,00 8.952,79

4.0500 TOTALE Altre entrate in conto capitale 7.752,79 1.200,00 0,00 8.952,79

TOTALE ENTRATA 396.061,97 99.421,31 -103.087,89 392.395,39

USCITA
01.01.1 Organi istituzionaliCOD BIL

U 1010212 0 SPESE DI RAPPRESENTANZA 1.000,00 0,00

GC00 GIUNTA COMUNALE

-500,00 500,00

01.01.1 TOTALE Organi istituzionali 1.000,00 0,00 -500,00 500,00

01.02.1 Segreteria generaleCOD BIL

U 1020005 0 QUOTA DIRITTI DI ROGITO SPETTANTE AL SEGRETARIO COMUNALE 1.000,00 0,00

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

-900,00 100,00

U 1020016 0 SERVIZIO SEGRETERIA: CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE 250,00 0,00

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

-250,00 0,00

U 1020101 0 IRAP - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 250,00 0,00

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

-250,00 0,00

U 1020103 0 ALTRE IMPOSTE E TASSE 1.500,00 0,00

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

-1.000,00 500,00

01.02.1 TOTALE Segreteria generale 3.000,00 0,00 -2.400,00 600,00

01.02.2 Segreteria generaleCOD BIL

U 1022176 0 ACQUISTO DI PRODOTTI INFORMATICI - SOFTWARE 8.000,00 0,00

GCST GIUNTA COMUNALE, SEGRETARIO E SERVIZIO TECNICO

-7.512,00 488,00

01.02.2 TOTALE Segreteria generale 8.000,00 0,00 -7.512,00 488,00

01.05.1 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiCOD BIL

U 1050257 0 ENERGIA ELETTRICA EDIFICI COMUNALI 4.000,00 0,00

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

-400,00 3.600,00

U 1050288 0 MANUTENZIONE ORDINARIA BENI IMMOBILI 2.000,00 1.000,00

ST00 SERVIZIO TECNICO

0,00 3.000,00

01.05.1 TOTALE Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 6.000,00 1.000,00 -400,00 6.600,00

01.05.2 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiCOD BIL

Pag. 217/10/2022 - fcosner



ESERCIZIO 2022,  ANNO 2022 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CCX DEL 27/10/2022
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 1052129 0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI IMMOBILI E RELATIVI IMPIANTI. 71.308,45 32.000,00

GCST GIUNTA COMUNALE, SEGRETARIO E SERVIZIO TECNICO

0,00 103.308,45

01.05.2 TOTALE Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 71.308,45 32.000,00 0,00 103.308,45

01.07.1 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civileCOD BIL

U 1070002 0 SERVIZIO ANAGRAFE: ARRETRATI PER ANNI PRECEDENTI CORRISPOSTI AL PERSONALE A 
TEMPO INDETERMINATO 500,00 0,00

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

-500,00 0,00

U 1070003 0 SERVIZIO ANAGRAFE, STATO CIVILE: VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A 
TEMPO INDETERMINATO 28.000,00 1.000,00

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

0,00 29.000,00

01.07.1 TOTALE Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 28.500,00 1.000,00 -500,00 29.000,00

01.11.1 Altri servizi generaliCOD BIL

U 1031314 0 IVA A DEBITO SU SERVIZI COMMERCIALI 15.000,00 0,00

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

-5.000,00 10.000,00

U 1110257 0 ENERGIA ELETTRICA 3.000,00 0,00

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

-1.200,00 1.800,00

U 1110294 0 SPESE PER PERIZIE, PROGETTI, COLLAUDI, STUDI, PROGETTAZIONI,INCARICHI 
PROFESSIONALI VARI, ECC. (FONDI DI SPESE A CALCOLO) 6.500,00 1.000,00

GCST GIUNTA COMUNALE, SEGRETARIO E SERVIZIO TECNICO

0,00 7.500,00

01.11.1 TOTALE Altri servizi generali 24.500,00 1.000,00 -6.200,00 19.300,00

01.11.2 Altri servizi generaliCOD BIL

U 1112106 0 ACQUISTO DI ATTREZZATURE, MACCHINE, ARREDI. 5.000,00 0,00

GCST GIUNTA COMUNALE, SEGRETARIO E SERVIZIO TECNICO

-2.613,07 2.386,93

01.11.2 TOTALE Altri servizi generali 5.000,00 0,00 -2.613,07 2.386,93

05.02.1 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleCOD BIL

U 5020202 0 ACQUISTO PUBBLICAZIONI 1.500,00 0,00

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

-1.200,00 300,00

U 5020477 1 CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI CULTURALI 1.500,00 0,00

GCS0 GIUNTA COMUNALE E SEGRETARIO

-500,00 1.000,00

U 5020477 2 CONTRIBUTO PER LA SCUOLA MUSICALE DI PRIMIERO 300,00 0,00

GCS0 GIUNTA COMUNALE E SEGRETARIO

-300,00 0,00

05.02.1 TOTALE Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 3.300,00 0,00 -2.000,00 1.300,00

05.02.2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleCOD BIL

U 5022338 0 CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA DI SAGRON MIS 3.000,00 0,00

GC00 GIUNTA COMUNALE

-3.000,00 0,00

Pag. 317/10/2022 - fcosner



ESERCIZIO 2022,  ANNO 2022 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CCX DEL 27/10/2022
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

05.02.2 TOTALE Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 3.000,00 0,00 -3.000,00 0,00

07.01.2 Sviluppo e valorizzazione del turismoCOD BIL

U 7012182 0 INCARICO PER PROMOZIONE DEL TERRITORIO 3.000,00 0,00

GCS0 GIUNTA COMUNALE E SEGRETARIO

-3.000,00 0,00

07.01.2 TOTALE Sviluppo e valorizzazione del turismo 3.000,00 0,00 -3.000,00 0,00

09.02.2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleCOD BIL

U 9022139 1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA SENTIERI 20.000,00 0,00

GCST GIUNTA COMUNALE, SEGRETARIO E SERVIZIO TECNICO

-3.846,93 16.153,07

09.02.2 TOTALE Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 20.000,00 0,00 -3.846,93 16.153,07

09.05.1 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazioneCOD BIL

U 9050416 0 VERSAMENTO MIGLIORIE BOSCHIVE AL FONDO FORESTALE 12.000,00 0,00

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

-5.000,00 7.000,00

09.05.1 TOTALE Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione 12.000,00 0,00 -5.000,00 7.000,00

09.05.2 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazioneCOD BIL

U 9052317 0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MIGLIORIE AL PATRIMONIO BOSCHIVO E RELATIVE 
INFRASTRUTTURE. 5.000,00 0,00

GCST GIUNTA COMUNALE, SEGRETARIO E SERVIZIO TECNICO

-5.000,00 0,00

09.05.2 TOTALE Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione 5.000,00 0,00 -5.000,00 0,00

10.05.1 Viabilità e infrastrutture stradaliCOD BIL

U 9030326 0 SPESE PER RECUPERO RIFIUTI ABBANDONATI E COSTI SPAZZAMENTO STRADE COMUNALI 3.000,00 1.000,00

ST00 SERVIZIO TECNICO

0,00 4.000,00

U 10050002 0 VIABILITÀ COMUNALE: ARRETRATI PER ANNI PRECEDENTI CORRISPOSTI AL PERSONALE A 
TEMPO INDETERMINATO 500,00 0,00

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

-500,00 0,00

U 10050003 0 VIABILITÀ COMUNALE: VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO 
INDETERMINATO 23.000,00 2.000,00

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

0,00 25.000,00

U 10050205 0 CARBURANTI, LUBRIFICANTI E MATERIALI DI CONSUMO PER AUT - VIABILITA' , CIRCOLAZIONE 
STRADA 11.000,00 0,00

ST00 SERVIZIO TECNICO

-4.000,00 7.000,00

U 10050218 0 MATERIALE PER STRADE - VIABILITA' , CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI 10.000,00 1.500,00

ST00 SERVIZIO TECNICO

0,00 11.500,00

U 10050257 0 CONSUMO DI ENERGIA ELETTRICA PER L'ILLUMINAZIONE PUBBLICA 10.000,00 0,00

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

-2.000,00 8.000,00

Pag. 417/10/2022 - fcosner



ESERCIZIO 2022,  ANNO 2022 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CCX DEL 27/10/2022
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 10050257 1 ENERGIA ELETTRICA - VIABILITA' , CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI 1.500,00 0,00

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

-500,00 1.000,00

U 10050267 0 NOLEGGIO MACCHINARI ED ATTREZZATURE DIVERSE PER LAVORI ALLA VIABILITA' 1.000,00 0,00

ST00 SERVIZIO TECNICO

-1.000,00 0,00

U 10050288 0 MANUTENZIONE STRADE E PARCHEGGI - VIABILITA' , CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI 
CONNESSI 1.000,00 0,00

ST00 SERVIZIO TECNICO

-1.000,00 0,00

U 10050337 0 MANUTENZIONE IMPIANTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA - ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI 
CONNESSI 3.000,00 0,00

ST00 SERVIZIO TECNICO

-1.500,00 1.500,00

10.05.1 TOTALE Viabilità e infrastrutture stradali 64.000,00 4.500,00 -10.500,00 58.000,00

10.05.2 Viabilità e infrastrutture stradaliCOD BIL

U 10052101 0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA MEZZI MECCANICI 5.000,00 0,00

GCST GIUNTA COMUNALE, SEGRETARIO E SERVIZIO TECNICO

-165,91 4.834,09

U 10052115 0 ACQUISTO DI ATTREZZATURE, MACCHINE ECC. 126.500,00 0,00

GCST GIUNTA COMUNALE, SEGRETARIO E SERVIZIO TECNICO

-49,42 126.450,58

U 10052138 0 COSTRUZIONE, COMPLETAMENTO STRADE, VIE E PIAZZE. 56.337,49 6.000,00

GCST GIUNTA COMUNALE, SEGRETARIO E SERVIZIO TECNICO

0,00 62.337,49

U 10052138 1 COSTRUZIONE, COMPLETAMENTO IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA. 130.000,00 0,00

GCST GIUNTA COMUNALE, SEGRETARIO E SERVIZIO TECNICO

-7.479,25 122.520,75

10.05.2 TOTALE Viabilità e infrastrutture stradali 317.837,49 6.000,00 -7.694,58 316.142,91

12.01.1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoCOD BIL

U 12010469 0 EROGAZIONE SUSSIDI PER IL SERVIZIO DI ASSISTENZA ALL'INFANZIA SECONDO LA FORMULA 
"TAGESMUTTER" 1.000,00 0,00

AF00 SERVIZIO FINANZIARIO

-1.000,00 0,00

12.01.1 TOTALE Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 1.000,00 0,00 -1.000,00 0,00

12.03.1 Interventi per gli anzianiCOD BIL

U 12080477 0 CONTRIBUTI ORDINARI PER ATTIVITÀ E SERVIZI SOCIALI 1.000,00 0,00

GCS0 GIUNTA COMUNALE E SEGRETARIO

-500,00 500,00

12.03.1 TOTALE Interventi per gli anziani 1.000,00 0,00 -500,00 500,00

14.01.1 Industria, PMI e ArtigianatoCOD BIL

U 14010475 1 BUONI SPESA COMUNALI ALLE FAMIGLIE 0,00 17.000,00

GC00 GIUNTA COMUNALE

0,00 17.000,00

14.01.1 TOTALE Industria, PMI e Artigianato 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00

20.01.1 Fondo di riservaCOD BIL

Pag. 517/10/2022 - fcosner



ESERCIZIO 2022,  ANNO 2022 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA CCX DEL 27/10/2022
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 20011301 0 FONDO DI RISERVA ORDINARIO 12.500,00 0,00

GC00 GIUNTA COMUNALE

-4.500,00 8.000,00

20.01.1 TOTALE Fondo di riserva 12.500,00 0,00 -4.500,00 8.000,00

TOTALE USCITA 589.945,94 62.500,00 -66.166,58 586.279,36

-36.921,3136.921,31DIFFERENZE

Pag. 617/10/2022 - fcosner


		2022-10-28T10:08:48+0200
	DEPAOLI MARCO


		2022-10-28T10:15:09+0200
	Samuel Serafini




